ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Тюмень

30 декабря2015                                                                                                     680-п

В редакции приказа Департамента социального развития Тюменской области от

29.02.2016 №45-п

Об утверждении тарифов на социальные

услуги,предоставляемые получателям

социальных услуг,на основании подушевых

нормативов финансирования социальных  услуг

       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах

социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Положением о

Департаменте социального развития Тюменской области, утвержденным постановлением

Правительства Тюменской области от 28.12.2010 № 385-п, приказом Департамента

социального развития Тюменской области от 25.09.2014 № 382-п «Об утверждении

Порядка утверждения тарифов на социальные услуги на основании подушевых

нормативов финансирования социальных услуг»,

   П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить тарифы на социальные услуги, предоставляемые получателям социальных

услуг, на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг согласно

приложениям №1 и №2 к настоящему приказу.

2.  Установить срок действия:

       2.1. приложение №1 к настоящему приказу с 01.01.2016 по 31.03.2016;

       2.2. приложение №2 к настоящему приказу с 01.04.2016 по 31.12.2016.

3.  Признать утратившими силу приказы Департамента от 24.07.2015 №366-п «Об

утверждении предельных тарифов на социальные услуги, входящие в перечень

социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг, оказываемые

гражданам сверх объема, определенного стандартом, а также на условиях частичной и

полной оплаты», №367-п «Об утверждении тарифов на социальные услуги на основании

подушевых нормативов финансирования социальных услуг» с 01.04.2016 года.

4. Планово-финансовому отделу (Баринова Т.И.) довести настоящий приказ до сведения

руководителей автономных учреждений социального обслуживания населения и

территориальных управлений социального защиты населения.

5. Отделу информационно-аналитической работы и связей с общественными

организациями (Омельчук  Т.М.) разместить настоящий приказ на официальном портале

органов государственной власти Тюменской области.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Харламова М.Б.,

начальника управления финансово-экономической деятельности.

Заместитель Губернатора Тюменской области,

директор Департамента                                                                      О.А. Кузнечевских

http://www.srcnsoglasie.ru/wp-content/uploads/2014/11/Prilogenie1.pdf
http://www.srcnsoglasie.ru/wp-content/uploads/2014/11/Prilogenie2.pdf